
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثانى لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص مزدوج كيمياء/ميكروبيولوجى

 ق.ظ.24-11-03 10:28كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2230002

2328739

2328814

2328814

2330027

2228698

2228698

2330024

2330101

2328812

كود الطالب

 هايدي نادي انور

 انطونيوس   عفيفي ايليا جاد الكريم

 هاجر احمد رجب ممد حميده

 هاجر احمد رجب ممد حميده

 رانيا علوانى احمد علوانى

 ريمان حسن محب حسن

 ريمان حسن محب حسن

 رنا حاتم حسن محمد

 ايمان صلاح طنطاوى مسعود محمد

 منار احمد عمر عبدالرحمن

الاســــــــــــــــــــــــــم

3.54

3.42

3.29

3.29

3.12

3.03

3.03

2.97

2.83

2.75

المعدل التراكمى

ممتاز

جيد جدا مع مرتبة الشرف

جيد جدا مع مرتبة الشرف

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا مع مرتبة الشرف

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


