كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثانى لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص مزدوج كيمياء/ميكروبيولوجى

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجامعة مرحر الحساب العلم				
التقدير	المعدل التراكمي	الاسم	كود الطالب	^
ممتاز	3.54	هايدي نادي انور	2230002	1
جيد جدا مع مرتبة الشر	3.42	انطونيوس عفيفي ايليا جاد الكريم	2328739	2
جيد جدا مع مرتبة الشر	3.29	هاجر احمد رجب ممد حمیده	2328814	3
ختر خدا	3.29	هاجر احمد رجب ممد حمیده	2328814	4
نت خدا	3.12	رانیا علوانی احمد علوانی	2330027	5
جيد جدا مع مرتبة الشر	3.03	ريمان حسن محب حسن	2228698	6
نت خدا	3.03	ريمان حسن محب حسن	2228698	7
خته خدا	2.97	رنا حاتم حسن محمد	2330024	8
خته خدا	2.83	ایمان صلاح طنطاوی مسعود محمد	2330101	9
ختر خدا	2.75	منار احمد عمر عبدالرحمن	2328812	10
جيد جدا	2.97	رنا حاتم حسن محمد ایمان صلاح طنطاوی مسعود محمد	2330024	

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف